
 
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

15 февраля 2023 г. № 22/01/16-15 

О внесении изменений в приказ начальника  

Управления финансов администрации города Байконур  

от 22 ноября 2018 г. № 05/02-68 од  

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями), в целях 

соблюдения требований по предупреждению коррупции Управлении финансов 

администрации города Байконур, приказываю: 

1. Внести в приказ начальника Управления финансов администрации 

города Байконур от 22 ноября 2019 г. № 05/02-68 од «Об аффилированных 

лицах Управления финансов администрации города Байконур»  

(далее – приказ), следующие изменения: 

1.1.Дополнить приказ пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Ответственность за составление, ведение, актуализацию сведений  

об аффилированных лицах Управления финансов администрации города 

Байконур возложить на должностное лицо, ответственное за работу  

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении 

финансов администрации города Байконур.». 

1.2. Дополнить приказ пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Вносить изменения в список Аффилированных лиц Управления 

финансов администрации города Байконур согласно кадровым изменениям,  

по мере необходимости.». 

2. Пункт 3 приказа считать пунктом 5 соответственно. 

3. Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов 

администрации города Байконур Кузнецову М.В. разместить настоящий приказ  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Управления финансов администрации города Байконур  

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Начальник Управления              Н.К. Куранцова 

 


